
Ehrenamtsorganigramm der ILE-
Region Mitte Niedersachsen

Ansprechpartner/-innen für das Ehrenamt in den Mitgliedskommen der ILE-Region Mitte Niedersachsen, Stand Dezember 2020

SG Thedinghausen

SG Grafschaft Hoya

SG Heemsen

SG Steimbke

SG Marklohe + Liebenau

SG Uchte

Stadt Rehburg-Loccum

SG Mittelweser

SG Bruchhausen-Vilsen

Stadt Sulingen

SG Kirchdorf

SG Siedenburg

SG Schwaförden

Landkreis Nienburg

Landkreis VerdenLandkreis Nienburg Landkreis Diepholz

Bernd Bormann (SG-Bürgermeister)
Tel: 04252/3910
Mail: info@bruchhausen-vilsen.de

Ilse Schumacher 
Tel.: 04204/8840
Mail: info@thedinghausen.de

Astrid Ellmers
Tel.: 04271 88-15,
Mail: astrid.ellmers@sulingen.de

Heinrich Kammacher (SG-
Bürgermeister)
Tel: 04273 88-0
Mail: info@kirchdorf.de

Andrea Havekost-Pahl
Tel: 04272/7928
Mail: a.havekost-
pahl@siedenburg-online.de)

Helmut Denker (SG-Bürgermeister) 
Tel: 04277/930330
Mail: ols-ja.lieders-
rotaermel@schwafoerden.de

Maren Kehlbeck
Tel: 0 42 51 / 8 15 – 12
Mail: m.kehlbeck@hoya-weser.de

Bianca Wöhlke 
(Samtgemeindebürgermeisterin)
Mail: info@heemsen.de 
Tel.: 0502498050)

Nadine Nietfeld
Tel: 05021/602554
E-Mail: nniet-feld@marklohe.de

Torsten Deede
Tel.: 05026/980812
Mail: t.deede@steimbke.de 

Christina Thiermann
Tel.: 05763-183-36
Mail: c.thiermann@sg-uchte.de

Ute Grolms
Tel: 0 50 37 / 97 01 – 0
Mail: familienservice@
stadt.rehburg-loccum.de

Annika Block
Tel.: 05761 705-220
Mail: annika.block@sg-
mittelweser.de

Stadt Nienburg Flecken Steyerberg

Silke Nauenburg (FWA)
Tel.: 05021/87267
Mail: s.nauenburg@nienburg.de

Kerstin Witte
Tel: 05764/ 960610
Mail: witte@steyerberg.de 

Weitere Organisationen

Cord Steinbrecher
Tel: 05021 967-169
Mail: pressestelle@kreis-ni.de
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LAGFA Niedersachsen

Peter Karaskiewicz 
FD 360.1 Jugendhilfeplanung 
und Controlling
Tel: 05021 967-758
Mail: KJP@kreis-ni.de

Francesca Ferrari
Tel:  0511 - 969 22  948
Mail: post@lagfa-niedersachsen.de
www.lagfa-niedersachsen.de

Freiwilligenakademie NDS

Heidi Rust
Tel: 0511 76048376
Mail: rust@ 
freiwilligenakademie.de
www.freiwilligenakademie.de


